
РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПЕРЕКУРСОРНОГО СКЛАДА СЭС КУЙИЧИРЧИКСКОГО РАЙОНА 
ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

№№
ПИ НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ Цена

1 2 3

1 ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ 8 730 000,00

2 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 2% 174 600,00

3 ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И 
КОНСТРУКЦИИ 4 028 255,52

4 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ 120 847,67

5 КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВАЯ ПРОДУКЦИЯ 604 000,00

6 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 1,5% 9 060,00

7 ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ 
НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ 6 887 865,10

8 ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ 38 819,34

9 ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 2 667 395,03

10 ИТОГО 23 260 842,66

11 ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ 0,00

12
КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЙ ИСХОДЯ ИЗ
ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ПЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ НА 
ОЧЕРЕДНОЙ ГОД

0,00

13 ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ 23 260 842,66
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ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПЕРЕКУРСОРНОГО СКЛАДА СЭС КУЙИЧИРЧИКСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ 
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

ЗН ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПЕРЕКУРСОРНОГО СКЛАДА СЭС КУЙИЧИРЧИКСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

~~p номера : 
| ЕГрмаТИВОВ Й : :: 

:ды ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество

на. ед 
измерения

по
проектным

данным
■ 2 3 4е 5 6

ВИДЕОПАБЛЮДЕНИЕ
1 Ш<-?9-003-12 АППАРАТУРА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. ЦИФРОВОЕ 

ВИДЕОЗАПИСЫВАЮЩЕЕ УСТРОЙСТВО
шт 2,0000

1 ЗАТРАтаПУДАРЙОЧИХ-СТТОЙТЁЛЁЙ ЧЕЛ.-Ч 36 ■ 72
2 ПЕНА АЙПИ КАМЕРА шт 2,0000
3 ЦЕНА ЖЕСТКИЙ ДИСК шт 4,0000
4 ц;. ?-ооз-13 АППАРАТУРА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. КОМПЬЮТЕРНОЕ 

ВИДЕОЗАПИСЫВАЮЩЕЕ УСТРОЙСТВО
шт 1,0000

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 62 62
5 НЕНА ДВР РЕГИСТРАТОР шт 1,0000
6 ПЕНА КАРТА ПАМЯ ТИ шт 2,0000

ПЕНА БЛОК ПИТАНИЯ шт 1,0000
S Ц1008-005-04 ПРОВОДА ПРИ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ ДЛЯ СИСТЕМ ОПС. ЛИНИЯ 

[СКРУТКА] ИЗ 2-3 ОДНОЖИЛЬНЫХ ПРОВОДОВ ПО ЛЮБОМУ
М 100,0000

1 ЗАПАТЫ ТРУДАРАЮВДК-СТРОЙТЁЛЖ ЧЕЛ.-Ч 0,2 20
1Z 31692 КЛЕЙ 88-СА кг 6,02

9 ПЕНА КАБЕЛЬ UTP м 100,0000
ПРОТИВОПОЖАРНАЯ СИ1 НАЛИЗАЦИЯ

>• Ш008-001-02
ДОН 4

ПРИБОРЫ ПС ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ПУСКОВЫЕ.
КОНЦЕНТРАТОР: БЛОК БАЗОВЫЙ НА 20 ЛУЧЕЙ

шт 1,0000

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1 1,7 11,7
521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,16 0,16

34351 КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ кг 0,01 0.01
:г 4 58630 ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ 10 ШТ 0,4 0,4

64855 ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40 кг 0.1 0,1
11 ПЕНА ГРАНД МАГИСТР 30-3 ВЕРС шт 1,0000
12 nOS.jl-121-Ol АККУМУЛЯТОР, ТИПЫ С-1, СК-1 шт 1,0000

ELI 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧЙХ-СТРОИТЁЛЁЙ ЧЕЛ.-Ч 2,06 2,06
123 34259 НАТР ЕДКИЙ (СОДА КАУСТИЧЕСКАЯ) ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ ГД Т 0,00011 0,00011
13 ЦЕНА [АККУМУЛЯТОР 12В,7АН шт 1,0000
14 Ц1004-066-06 АППАРАТУРА НАСТЕННОГО ТИПА. ТАБЛО СИГНАЛЬНОЕ 

СТУДИЙНОЕ ИЛИ КОРИДОРНОЕ
шт 1,0000

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 6 6
’4.4 30306 БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ 20-(22) ММ т 0,0004 0,0004
- : 46131 ПРЕССШПАН ЛИСТОВОЙ, МАРКИ А кг 0,05 0,05

149 64856 ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОСЗО кг 0,01 0,01
- 97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛ ИКАСИНОВОМ

КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО
кг 0.05 0.05

15 ЦЕНА СУЗ шт 1,0000
16 Ц1008-002-02

ДОН 4
ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: ДЫМОВОЙ,
ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, РАДИОИЗОТОПНЫЙ, СВЕТОВОЙ В

шт 2,0000

16.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ чел.-ч 1,68! 3,36
163 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ -Ч 0 16 0.32

34351 КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ кг
1-65 58630 ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ IUI и.25
Kl6 64855 ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ 1ЮС40 кг 0,005 0.01

ПЕНА ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ ЭЛЕКТРОН ИП212-41 Ш 1 2,0000
IS Ц1001-055-02 ПРОКЛАДКА КАБЕЛЯ И ПРОВОДА ПО СТЕНАМ. КАБЕЛЬ, МАССА 1 

М ДО 1 КГ, ПО СТЕНЕ КИРПИЧНОЙ
100М 0,3500

IM 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 37,1 12,985
115 35102 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 мм т 0,00139 0,000487
' i — 58630 ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ 10 ШТ 36,9 12,915
И ПЕНА КАБЕЛЬ UTP КСВПП-5Е м 35,0000
21 Е0802-007-03

ДОН 4
УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК ОКОН II ПРИЯМКОВ т 0,1200

J 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 47,38 5,6856
~r < 29958 МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ РЕШЕТОК т 1 0,12
T — 32501 ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ т 0,06 0,0072
X s РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ) М3 0,75 0,09
21 Е 0904-014-01

ДОН 4
УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ С ПОДГОТОВКОЙ
ПРОЕМА II УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ II ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ

М2 2.0000

S'. ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕ.—Й ЧЕЛ.-Ч 4.47 Я.ча
213 1247 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ Э.£.<. -Iz.-КИЕ



2ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1)
1 2 3 4 5 6

21.4 2016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (1ЮСТОЯННОГО ГОКА) МАШ.-Ч 0,29 0,58
21.6 3325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ.-Ч 0Д7' 0,54
21.7 35312 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46 Т 0,001 0,002
21.8 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ т 0,0022 0,0044
21.9 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА 

MAKROFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ
шт 0,1 0,2

21.10 87882 БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ М2 1 2
22 Е2003-002-01 УСТАНОВКА ВЕНТИЛЯТОРОВ ОСЕВЫХ МАССОЙ ДО 0,025 Т ШТ 1,0000

22.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 3,98 3,98
22.4 969 ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 31,39 (3,2) КН (Т) МАШ.-Ч 0,91 0,91
22.6 30322 БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ т 0,00002 0,00002
22.7 45407 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ.) КГ 0,08 0,08
22.8 63343 ВЕНТИЛЯТОРЫ ОСЕВЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ НА ОДНОЙ ОСИ КОМПЛ 1 1
23 Е1001-048-01

ДОП. 6
УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ЗАМКОВ В ДВЕРЯХ ДЕРЕВЯННЫХ, ДСП, 
ДВП

100 шт 0,0300

23. Г 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 114,6 3,438
23.4 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 7 7 0,216]
23.6 31281 ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕЗНЫЕ С РУЧКОЙ КОМП.ПЕК 

т
100 з

24 Е1604-005-02
ДОП. 12 
МИНСТРОЙ 
РУЗ N 519 ОТ 
18.11.2019 Г.

ПРОКЛАДКА ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ 
ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ИЛИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ 
ТРУБ НА СВАРКЕ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ ДО: 25 ММ

100 м 
ТРУБОЙ 
РОВОДА

0,3000

24.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 149,64 44,892
24.5 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 4,56 1,368
24.6 3364 СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 8,12 2,436
24.7 9219 ВОДА М3 0,74 0,222
24.8 15491 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ИЛИ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ПО ПРОЕКТУ 

ДИАМЕТР ДО 25 ММ
м 92,9 27,87

25 Е1701-005-04 УСТАНОВКА РАКОВИН 10КОМП
л.

0,1000

25.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 8,99 0,899
253 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,2 0,02
■ ' < 30435 ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 10 ШТ 4 0,4
25.5 31611 ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ кг 2 О,?

25. 34247 КАБОЛКА т 0.001 1 0.0001 1
25 .. 34551 ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ 1 0,002 0,0002
25.12 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,02 0,002
25.14 65851 ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 1 (ЦЮ01)7

26 ЦЕНА РАКОВИНЫ ТИПА "ТЮЛЬПАН" КОМПЛ 1,0000
El'01-002-03 УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ юшз 0,1000

27.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 7 0,7 i
2'2 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,1 0,01
273 30435 ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 10 ШТ э 0,2
2".6 * 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,13 0,013
27.7 44543 СМЕСИТЕЛИ шт 10 1
27.5 65851 ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ т 0,0001 0,00001;

28 Е62-007-06 УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН
ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %

100М2 0,4500

2S.I 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 75,69 34,0605
255 31651 ОЛИФА КОМБИ НИРОВ АННАЯ К-3 т 0,0107 0,004815
28.6 31710 ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ т 0,0496 0,02232
2В.7 35512 ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО 

ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ
М3 0,0024 0,00108

28.8 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ т 0,0219 0,009855
28.9 44059 ВЕТОШЬ К£ 0,18 0,081,

25.11 75007 БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ 1000M2 0.0011 0.000495

29 Е1805-001-01 УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0.1 Г

НАСОС 1,0000

29.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 14,17 14.17
29.4 2016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ГОКА) МАШ.-Ч 0 52 0,52

29.6 5628 ■ АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С 
РЕЗЬБОЙ В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ), 
ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО

Т 0.0022 0.0022

29.7 12102 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 50 М3 0,014 0,014;

29.8 35319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00039 0,00039
29.9 45407 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ 0,07 0,07

2- 10 46230 ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ шт 2 2

29.11 52039 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, 
ДИАМЕТРОМ 12 ММ

т 0,00127 0,00127

Z9.I2 63703 НАСОСЫ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ КОМПЛ 1 1

ИТОГО Е :< ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

4040

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ 
затрать: труда рабочих-стро-пе.
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СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

5 521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,51 950 485
8 969 ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 31,39 (3,2) КН (Т) МАШ.-Ч 0,91 4326 3 937<
9 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,24 1327 318
11 2016 УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА) МАШ.-Ч 1.1 4656 5 122
12 2209 ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ МАШ.-Ч 0,216 851 184
15 2875 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,368 1176 1 609
16 3325 ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МАШ.-Ч 0,54 1176 635
17 3364 СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 2,436 10891 26 5301

ИТОГО СУМ 38 819
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

19 9219 ВОДА М3 0,222 -!
20 15491 ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ИЛИ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ПО ПРОЕКТУ ДИАМЕТР М 27,87 8050 224 354

29958 МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ РЕШЕТОК Т 0,12 8500000 1 020 000
22 30306 БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ 20-(22) ММ т 0,0004 20000000 8 000
23 30322 БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ т 0.00002 20000000 400
1- 30435 ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 10 ШТ 0,6 4500 2 700
- 31281 ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ ВРЕЗНЫЕ С РУЧКОЙ КОМПЛЕК

Т
3 60000 180 000

26 31611 ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ КГ 0,2 1200 240
27 31692 КЛЕЙ 88-СА кг 2 4100 8 200
28 32501 ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ т 0,0072 2860000 20 592
29 34247 КАБОЛКА т 0,00014 87000О 122
30 34259 НАТР ЕДКИЙ (СОДА КАУСТИЧЕСКАЯ) ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ ГД т 0,00011 880000 97
31 34351 КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ кг 0,011 7550 83
32 34551 ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ т 0,0002 820000 164
33 35102 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5X70 ММ т 0,000487 12500000 6 088

35312 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46 т 0,002 15500000 31 000
35 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,015 2700 41
36 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ т 0,0044 8211820 36 132
37 44543 СМЕСИТЕЛИ ШТ 1 145000 145 000
38 45032 РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ) М3 0,09 292000 26 280
39 45407 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) кг 0,08 8500 680

46131 ПРЕССШПАН ЛИСТОВОЙ, МАРКИ А кг 0,05 4200 210
41 58630 ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ 10 шт 13,815 4500 62 168
-1 64855 ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40 кг 0,11 7550 831
43 64856 ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОСЗО кг 0,01 7550 76
44 65851 ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,00008 12500000 1 000
45 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 Т 0,004815 9500000 45 743

31710 ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ т 0,02232 1050000 23 436
* 47 35512 ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫ Й ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО 1 ИЛ А К \ >. 

МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ
М3 <1.00108 42000 15

48 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВИУТРЕПИИ К РТЫ 0,009855 24500060 24i 44b
-- 44059 ВЕТОШЬ кг 0.081 1500 122
5© '5007 БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ 1000М2 0.000495 18000000 8 910

i

5628 АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ 
В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ), ПОСТАВЛЯЕМЫЕ 
ОТДЕЛЬНО

Т 0,0022 7550000 16 610

■ 2 12102 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 50 М3 0,014 292000 4 088
---- 35319 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А т 0,00039 15500000 6 045
54 45407 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ' 0.07 8500 595

55 46230 ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ шт 2 47300 94 600
56 52039 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, 

ДИАМЕТРОМ 12 ММ
т 0,00127 20000000 25 400

* 80625 ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА MAKROFLEKS, 
SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л

шт 0,2 48500 9 700

58 87882 БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ М2 2 655000 1 310 000
97117 СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ 

МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0.14 ДО 0.1 о ММ 
ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

кг 0.05 41200 _ Цои

60 ЦЕНА РАКОВИНЫ ТИПА "ТЮЛЬПАН" КОМПЛ 1.0000 465000 465 ’ ’
ИТОГО СУМ 4 1 2> 2?

КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВАЯ ПРОДУКЦИЯ
61 ЦЕНА КАБЕЛЬ UTP КСВПП-5Е м 35,0000 4400 154.1-J.
±2 ЦЕНА КАБЕЛЬ UTP м 100.0000 4500 45li ’»«>

ИТОГО СУМ 604 000
ОБОРУДОВАНИЕ

63 ЦЕНА АЙГ1.И КАМЕРА [J.IT 2,0000 950000 1 900 000
- ЦЕНА БЛОК ПИТАНИЯ шт 1.0000 420000 ОЛИ)

65 ЦЕНА КАРТА ПАМЯТИ шт 2,0000 220000 440 000
56 ЦЕНА ДВР РЕГИСТРАТОР шт 1,0000 850000 850 000

ЦЕНА ЖЕСТКИЙ ДИСК шт 4,0000 400000 1 600 000
54 ЦЕНА ВЕНТИЛЯТОРЫ ОСЕВЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ НА ОДНОЙ ОСИ КОМПЛ 1 150000 150 000
69 ЦЕНА ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ ЭЛЕКТРОН ИП212-41 шт 2,0000 85000 170 000

ЦЕНА СУЗ шт 1,0000 450000 450 000
- ДЕНА АККУМУЛЯТОР 12В,7АН шт 1,0000 550000 550 000

ЦЕНА НАСОСЫ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ КОМПЛ 1,0000 700000 700 000
~3' ЦЕНА ГРАНД МАГИСТР 30-3 ВЕРС шт 1,0000 1500000 1 500 000
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ИТОГО СУМ 8 73и

КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1)

ЗАТРАТЫ ГРУДА РАБОЧИХ (УМ 6 88"
М АШИ11Ы II МЕХАНИЗМЫ СУМ 38
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ СУМ 4 028
■? аНСПОРГНЫЕ РАСХОДЫ 3% СУМ 120
- аБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВАЯ продукция СУМ 604

- ные расходы 1,5% СУМ 9
- ЯГМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ СУМ 11 688

УТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 22,82% СУМ 2 66"
«СЕГО СУМ 14 356
С&7РУ О2АЯНЕ СУМ 8 "30

ЫЕ - АСХОДЫ 2% СУМ 174
асЕт: СУМ 23 260


